

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

**Tampereen kaupungin ja Yhdistyneiden Kansakuntien Habitat-ohjelman välisen aiesopimuksen hyväksyminen**  
**TRE:6676/04.04.00/2022**

**Lisätietoja päätöksestä**

Pormestarin sihteerini Anne Valtakari, puh. 050 484 0040, etunimi.sukunimi@tampere.fi

**Valmistelijan yhteystiedot**

Kansainvälisten asioiden päällikkö Satu Vuorinen, puh. 040 538 8402, etunimi.sukunimi@tampere.fi, Kehityspäällikkö, kestävä kehitys Sanna Huikuri, puh 050 432 4022, etunimi.m.sukunimi@tampere.fi

**Päätös**

Yhdistyneiden Kansakuntien Habitat-ohjelman ja Tampereen kaupungin välinen SDG-työtä koskeva aiesopimus voidaan hyväksyä ja allekirjoittaa. Aiesopimuksen Tampereen kaupungin puolesta allekirjoittaa apulaispormestari Matti Helimo.

**Perustelut**

YK:n asuinyhdyskuntaohjelma Habitat tukee YK:n kestävän kehityksen Agenda 2030 -tavoitteiden paikallista toimeenpanoa ja paikallishallintojen vapaaehtoisia kestävän kehityksen arviointiraportteja (Voluntary Local Review, VLR). Tuen kehyksenä toimii Habitat-ohjelman SDG Cities -lippulaivaohjelma, jonka sisällä mukana olevat kaupungit voivat saavuttaa eri tasoja (hopea, kulta, platina, timantti).

Tampere on mukana Kuntaliiton koordinoimassa kuuden suurimman suomalaisen kaupungin verkostoyhteistyössä YK:n kestävän kehityksen tavoitteiden (SDG) strategiseen johtamiseen liittyen. Kuntaliiton ja ympäristöministeriön yhteyksien kautta Tampere ja tansanialainen ystävyyskaupunki Mwanza osallistuvat Habitatin koordinoimaan yhteistyöhön, jossa tavoitteena on kannustaa ja tukea Mwanzaa kaupunkitasoisen vapaaehtoisen kestävän kehityksen arviointiraportin tekemisessä. Mwanza olisi täten ensimmäinen tansanialainen kaupunki, joka tekee oman arviointiraporttinsa. Yhteistyötä koordinoi YK:n Habitat ja mukana myös ovat Kuntaliiton SDG-työn kautta muut kuutoset ja paikalliset YK-liitot sekä Suomessa että Tansaniassa.

YK:n Habitat-ohjelman SDG-kaupunkien ohjelmassa Tampere ja Mwanza olisivat myös ensimmäinen kaupunkipari, jossa yhteistyössä kannustetaan ja tuetaan globaalien tavoitteiden paikallista toimeenpanoa ja VLR-arviointien laadintaa. Mwanzan esimerkin halutaan motivoivan muita tansanialaisia kaupunkeja ja kuntia tekemään omat arviointiraporttinsa. Mwanza - Tampere -yhteistyötä Habitat haluaa käyttää pilottina ja esimerkkinä muillekin kaupungeille globaalisti. Tätä kautta on mahdollista saada globaalia näkyvyyttä tekemällemme paikallistason kestävän kehityksen työlle.

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

YK:n Habitatin SDG Cities -ohjelman tavoitteena on koota yhteen yli 1000 kaupunkia maailmanlaajuisesti. Mukanaolo SDG Cities -ohjelmassa edellyttää kaupungin ja YK:n Habitatin välistä aiesopimusta (letter of intent).

Allekirjoittamalla aiesopimuksen osapuolet ilmaisevat tahtotilansa asian edistämiseen. Konkreettisista yhteistyön muodoista sovitaan kulloinkin erikseen. Aiesopimus ei velvoita osapuolia juridisesti eikä taloudellisesti.

YK:n Habitat-ohjelman ja Mwanzan kaupungin edustajat vierailevat Tampereella 5.10.2022 ja aiesopimukset allekirjoitetaan vierailun yhteydessä.

SDG Cities -ohjelman yhteyshenkilönä Tampereen kaupungilla toimii kehityspäällikkö, kestävä kehitys Sanna Huikuri.

Hallintosäännön 34 pykälän mukaan pormestari päättää muista kuin kaupunginhallituksen toimivaltaan kuuluvista strategisesti merkittävistä sopimuksista.

#### **Tiedoksi**

Matti Helimo, Reija Linnamaa, Nina Mustikkamäki, Iina Ojala, Sanna Huikuri, Satu Vuorinen

Liitteet:

1 SDG Cities esite

2 Yhteistyösopimus YK:n Habitat-ohjelman kanssa

#### **Allekirjoitus**

Pormestari Anna-Kaisa Ikonen

#### **Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle**

Päätös asetetaan nähtäville 31.10.2022 Tampereen kaupungin verkkosivulle [www.tampere.fi](http://www.tampere.fi)

Ote päätöksestä on lähetetty 24.10.2022 sähköpostilla päätöksessä näkyvän jakelun mukaisesti.

#### **Muutoksenhakuviranomainen**

Muutosta päätökseen haetaan Tampereen kaupunginhallitukselta.

Tampere  
24.10.2022

**Tampere**  
Pormestari

**Ote viranhaltijapäätöksestä**  
24.10.2022

3 (3)  
**§ 126**

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

Anne Valtakari  
Pormestarin sihteeri